NOMS

Les Matériaux 3 + 2 Ltée
ATRAT

Dépanneur 4 saisons enr.
Petite Caisse

Purolator Inc.

Services de cartes Desjardins
Ville d'Amos

Les Matériaux 3 + 2 Ltée
Agritibi R.H. Inc.

Alarme Boréal Inc.

Journal I'Alliance de Preissac
Clémence Audet

Marcel Baril Limitée

Blais industries

Bois Turcotte Ltée

Boulons Abitibi Ltée

Béton Fortin inc.
Cablevision

Cain Lamarre Casgrain Wells, Avocats

Gestion Simon Blanchard
Carl Thibault Véhicules d'urgences

Carquest, atelier mécanique Harricana

CLICHE LORTIE LADOUCEUR INC.
Cloture Abitem

Colormax

La Coop Novago, Quincaillerie Amos
Coop IGA Amos

Madame Denise Massé Nantel
Dose Culture

Elcom Radio

Envirobi

Entrepot de produits de bureau
Ferabi INC.

Francoise Raby

Fonds de solidarité FTQ

Yvonne Gosselin Gonthier
Christian Goulet & Danielle Sévigny
Guillaume Coste

Gyva inc.

Coop IGA Amos Ouest

INFO PAGE

Municipalité de La Motte

Liste des comptes a payer
octobre 2018

DESCRIPTION

Matériel pour entretien
Frais d'adhésion annuelle
Essence

Frais poste + Défi ...

Frais de transport

Frais Défi + repas
Entraide 20 juillet 2018
Entretien

Entretien machinerie
Systéme d'alarme
Publicité

Entretien sept + atelier
Matériel sentier vélo
Défi contre-courant
Entretien

Passerelle

Contrat annuel 4/6
Internet Biblio Tancrede
Honoraires

Entretien

Entretien véhicule SI
Entretien camion service
Honoraires en ingénierie
Poteaux passerelle
Dépenses Défi

Matériel bouées+sable
Entretien

Entretien 186, ave du Lac
Projet graffiti
Communication SI
Conteneurs

Cartouches d'encre
Entretien aréna
Entretien

Régime épargne retraite
Entraide
Remboursement taxes
Entretien paysager
Papeterie + serv. Technique
Aliment survie

Info alerte SI

Nivelage chemin Pécheurs

MONTANT

1106,56 $
609,36 $
2827,36 %
635,30 $
21,52°$
341,46 $
2428,07 $
463,57 $
303,76 $
188,56 $
600,00 $
1477,50 $
2407,97 $
1465,78 $
376,50 $
1133,47 $
11 496,35 $
62,03 $
1694,16 $
74,67 $
1908,95 $
1433,37 $
3010,38 $
446,89 $
18,40 $
483,315
7,38 $
60,00 $
4077,80$
84,91°$
3467,42°$
270,19 $
287,03 $
60,00 $
80,00 $
371,00 $
75,53 $
907,06 $
308,63 $
420,52°$
119,52 $
642,71$



La source d'eau Val D'or
Location Amos inc.

Location Lauzon Amos

M & M Nord Quest inc.
Centre du camion MABO
Manoir des Rapides S.E.N.C.
Mélanie Marcil

Ministre finance du Québec
Bell mobilité Pagette

M.R.C. D'Abitibi

Nordak Marine

Petite Caisse

Protec-Nature Inc.

Suzanne Prévost

Orizon Mobile

Remorquage Belzile inc.
Ministre du Revenu du Québec
Raymond Rochon

Elvis Roy, photographe
Réfriger Action

Sylvio Ménard

Garage Tardif Ltée

UAP inc., Succursale Centre-ville
Les Entreprises Transchargex
Télus Mobilité
Télédistribution Amos inc.
Ville d'Amos

Zip lignes lettrage
Equipements Médi-sécur
Employés

Elus

Total des factures du mois
Receveur Général du Canada
Ministre du Revenu du Québec
Hydro-Québec

La Capitale assurances
Télébec Ltée

Total des cheques en ligne
Total des salaires

Grand total des comptes a payer

Liste des comptes a payer
octobre 2018

Bouteille d'eau

Entretien sentier + inventaire
Entretien machinerie
Matériel entretien

Entretien camion SI
Essence+repas+Défi
Remboursement Défi

Frais annel sécurité publique (police)
Frais mensuel pagette

Frais de bail graviere

Bouées

Frais poste + accessoires atelier
Vidande de fosses septique
Entretien CRIM

Frais de communication
Entretien camion service
TPS-TVQ a payer

Entretien camping
Photographie pour graffiti
Contrat entretien annuel
Travaux forestier + trappage castors
Entretien camion service
Fourniture pour l'entretien
Chargement de ao(it 2018
Frais mensuel cellulaires
Frais mensuel internet
Hébergement troupe graffiti
Achat de panneaux

Trousse de ler soins Sl

Frais de déplacement + repas
Frais de déplacement + repas

Remise D.A.S.

Remise D.A.S.

Frais électrique
Assurance collective
Frais téléphomique

18,00 $
242,84'$
77,53 $
15,24 $
372,85 %
3810,69 $
715,56 $
56 934,00 $
22,99 $
4422,60$
1440,64 $
307,20 $
1310,00 $
130,00 $
365,62 $
231,79 $
205,54 $
540,00 $
30,00 $
333,71$
814,10 $
565,85 $
21,01$
724,34 $
147,18 $
574,88 $
86,00 $
819,71 $
1401,44 $
248,84 $
842,46 $

126 027,56 $
4 636,17 S
11335,73$
1704,42 $

161532 %
804,04 $

20 095,68 $
36 977,60 $

183100,84 %



